WHCTPYKLWA NO YCTAHOBKE

SALLMTA KAPTEPA U KNnN 111.08801.1
| . rog | OBBEM | L Tvn
MAPKA i MOAEMe b punycka | pewratens | MTKIN 4 mpppopa
Luxgen ! 75UV ' 2013- : 22 ; AN ! MEPEZHVIA; NONHbIA
aika 3aknagHas M10
Bont M10x30
aiba 10
laitka 3awnagHan M6 e

Bont MBx30

LWaiiba 6

Laiba 8

Bont M10x20
LWai6a 10

MHCTPYKUMA NO YCTaHOBKE:

1. CHATE WTATHEIA NBNBHMK.

2. YeTaHoBKTE rafkk 3aknaadeie M10x65/32.5 s Banky paguatopa
MPHERYTHTE & Hiav Banky GonTame M10X30 (A),

3. YoTaHoBMTE raits aaknagHee MEx4010 vanpoTus oTeepcTi
KPENneHua NbinbHRKE (B}

4. OTHpyTHTE WTATHEE BONTE HA HeCKONkKD oBOpPOTOR & 3anHeR
YACTH NOAREMHUES W YCTAHOBWTE HA HHX KPOHILTEAHGE (B).

5. ¥CTAaHOBWTE NOBEDX KPOHLUTEAHOE WTATHEIA MBNBHAE, KPENHTE
Gonramy MGx30 ¢ wanbamn 6w 8 (M.

G, Hano#mre 3aWmMTy NOBEPX NBINEHUKA, COBMECTHE JagHHe
KPEnesHbIE TOHNKN 1 OTMETHTE MECTE QNR CBEpreHnA

NenNEHAEE, NpoceepnuTe OTEERCTHA B NWNEHKKS ANA

KPENNEHUA ABLLMTES K KDOHIUTERHAM,

7. YCTaHOBMTE 3ALNTY NOBEDX NblNbHHKAS, KPENHTE

Bonramad M10=20 (1)

B. 3arAHyTh Bog pelbBoBLIe CORAMHERWA & HEOBXOAMMEIM YCHUMHEM.

CocTae n3genuna:

HaumeHopaHWe

BonT MEx30

Bant M10x20

Bont M10x30
Saugmra

Banka

EpoHLITE AN

lanba 6

Wianta &

LEbmilia 100

M Jaknagsss MG
Maiixa sarnagHas M10

Kon-eo
2w
2
2 Lt
1 LT
1wt
2 wr
2 wr

i L
2T
2 wr

MoMEHT 3aTaMKK
B Hm

47.0 Hm

47.0 Hm

MNpou3BOAWTENL BNPaBe BHOCWUTL MZMEHEHWMS B KOHCTPYKUWIO 33LLMTHI.
TexHu4eckan nogaepkka: supp@rivalauto.com



